
w w w . h a u t c h a b l a i s . f r

Vallée d’Aulps
MOB L TÉ
ÉTÉ 2025  SUMMER GUIDE MOBILITY

Avec

B A L A D ’AULP S BUS - Y 91 - Y 92 - LES GE T S - MOR ZINE - MON TRIOND



LE BALAD’AULPS BUS,
vous transporte de village 
en village…

LIGNE 1  p.4 > 9
> Le Jotty > Le Biot 
> Seytroux > St-Jean d’Aulps 
> Essert-Romand > Montriond 
> Morzine > Les Gets

LIGNE 2  p.10 > 13
> Seytroux > Le Biot 
> St-Jean d’Aulps > Montriond 
> Morzine > Les Gets

LES LIGNES 
INTERURBAINES

Y91  p.14 > 15
Y92  p.16 > 17

 LES NAVETTES
COMMUNALES

LES GETS  p.18 > 23
MORZINE  p.24 > 31

MONTRIOND  p.32 > 35

TARIFS & INFOS 
PRATIQUES p.36 > 43

S
O

M
M

A
IR

E

D902

D902

D902

D22

 

< Cluses

Thonon-les-Bains

MONTRIOND

SEYTROUX

LE BIOT

LA 
BAUME

LA VERNAZ

SAINT–JEAN–D’AULPS

ESSERT–
ROMAND

MORZINE

AVORIAZ

LES GETS

LA CÔTE
D’ARBROZ

LA FORCLAZ Cet été, 
BOUGEZ
sans voiture !

New Deal - Grenoble. 
© Cartographie : Mouvement perpétuel. 

Photos : Nikooo/OT Morzine (bords de Dranse), 
OT Morzine, C. DUCRETTET/OT Avoriaz (summer), mairie 

des Gets/Get’s Lib, CCHC, Jyhell Photographe, D. PIGET/
Abbaye d’Aulps, M. Mond, L. Geslin, E. Perdu, R. Davies,  

Shutterstock, X - Droits réservés. 
3VALLÉE D’AULPS MOBILITÉ 2025



D902

D902

D902

D22
Thonon

Cluses

Seytroux

Morzine

Montriond

Essert-
Romand

St-Jean d'Aulps

Les Gets

La Baume-Camping
Le Jotty

La Baume-Pont de Gys

Le Biot-Gys

Le Biot-Richebourg

Le Biot-Chef-Lieu

Seytroux-Pont Molliet
St-Jean d'Aulps-Abbaye

St-Jean d'Aulps-O.T

S

St-Jean d’Aulps-Vernay-Bront-Jean d'Aulps-

Essert-R
omand-La Touvière

Essert-R
omand-Église

Essert-R
omand-Le Laydevant

Morzine-Les Granges

Les Gets-Nant Cru

Les Gets-Place du Pressenage

Parking Les Perrières

Morzine

Morzine-Les Bois Venants

Morzine-Gare routière

Montriond-Pont des Plagnettes

Montriond-La Glière

Montriond-Mairie

Montriond-

Les Gets-Cabinet médical

Lignes régulières

Ligne 1

Arrêt de correspondance
avec les navettes internes
de village

Morzine-Mairie

La Forclaz

La Vernaz

La Baume

Le Biot

Avoriaz

Les Gets

La Côte-
d'Arbroz

L’Élé

Rond-point

de la Passerelle

.

Y91 Y92

MSP

Le Jotty

Le Biot

Seytroux

Saint−Jean d’Aulps

Essert−Romand

Montriond

Morzine

Les Gets

LIGNE 1
BALAD’AULPS BUS

5



BAB BAB BAB BAB BAB BAB
Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
LA VERNAZ Le Jotty 07:45 09:40 11:35 13:55 15:35 17:10

LA BAUME Camping 07:47 09:42 11:37 13:57 15:37 17:12

LA BAUME Pont de Gys 07:48 09:43 11:38 13:58 15:38 17:13

LE BIOT Gys 07:49 09:44 11:39 15:39 17:14

LE BIOT Richebourg 07:50 09:45 11:40 15:40 17:15

LE BIOT Chef-Lieu 07:52 09:47 11:42 15:42 17:17

SEYTROUX Pont Molliet 09:53

ST-JEAN D’AULPS Abbaye 07:59 09:58 11:49 14:04 15:49 17:24

ST-JEAN D’AULPS Office de tourisme 08:02 10:01 11:52 14:07 15:52 17:27

ST-JEAN D’AULPS MSP 08:03 10:02 11:53 14:08 15:53 17:28

ST-JEAN D’AULPS Vernay-Bron 08:06 10:05 11:56 14:11 15:56 17:31

MONTRIOND Pont des Plagnettes 08:07 10:07 14:12 15:58 17:33

ESSERT-ROMAND Église 08:13 14:18

ESSERT-ROMAND Le Laydevant 08:14 14:19

MORZINE Les Granges 08:17 12:01 14:11

MONTRIOND La Glière 10:08 15:59 17:34

MONTRIOND Mairie 10:09 16:00 17:35

MONTRIOND L’Élé 10:10 16:01 17:36

MORZINE Les Bois Venants 10:11 16:02 17:37

MORZINE Mairie 10:12 16:03 17:38

MORZINE Rond-point de la Passerelle 08:22 10:18 12:06 14:27 16:09 17:44

LES GETS Nant Cru 08:28 10:24 12:12 14:33 16:15 17:50

LES GETS Place du Pressenage 08:32 10:28 12:16 14:37 16:19 17:54

LES GETSCabinet médical 08:33 10:29 12:17 14:38 16:20 17:55

LES GETS Parking Les Perrières 08:35 10:31 12:19 14:40 16:22 17:57

Horaires / Timetable
Du 27 juin au 31 août 2025
From June 27th to August 31st 2025

MONTÉE�/�WAY UP LE JOTTY  ESSERT−ROMAND/MORZINE LES GETS

Correspondances navettes communales

TLJ : tous les jours. Balad’Aulps Bus fonctionne tous les jours du 27 juin au 31 août 2025. Les groupes sont 
autorisés à bord du Balad’Aulps Bus. Pour des raisons de sécurité et de places disponibles, veuillez réserver 
la veille auprès de la SAT au 04 50 71 00 88. Groupe limité à 20 personnes.

 TLJ : everyday. Balad’Aulps Bus work everyday from June 27th to August 31st 2025. Groups below 20 persons 
are welcome aboard Balad’Aulps Bus. For bookings, please call SAT at +33 (0)4 50 71 00 88 the day before your trip. 
Timetable subject to trafi c and weather conditions.

BALAD’AULPS BUS

info+
Attention, en raison de la Pass’Portes du Soleil (27 au 29/06), de la Spartan Race à Morzine (4 au 6/07) 
et de la UCI MTB World Série aux Gets (28 au 31/08), les services de navettes seront perturbés.

LIGNE 1

7



BAB BAB BAB BAB BAB BAB
Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
LES GETS Parking Les Perrières 08:45 10:45 12:25 14:45 16:25 18:05

LES GETS Cabinet médical 08:47 10:47 12:27 14:47 16:27 18:07

LES GETS Place du Pressenage 08:48 10:48 12:28 14:48 16:28 18:08

LES GETS Nant Cru 08:52 10:52 12:32 14:52 16:32 18:12

MORZINE Rond-point de la Passerelle 08:58 10:58 12:38 14:58 16:38 18:18

MORZINE Mairie 11:04 15:04

MORZINE Les Bois Venants 11:05 15:05

MONTRIOND L’Élé 11:06 15:06

MONTRIOND Mairie 11:07 15:07

MONTRIOND La Glière 11:08 15:08

MORZINE Les Granges 09:03 12:53 16:43 18:33

ESSERT-ROMAND Le Laydevant 09:06 12:46 18:26

ESSERT-ROMAND Église 09:07 12:47 18:27

MONTRIOND Pont des Plagnettes 09:13 11:09 12:53 15:09 16:46 18:33

ST-JEAN D’AULPS Vernay-Bron 09:15 11:11 12:55 15:11 16:48 18:35

ST-JEAN D’AULPS MSP 09:17 11:14 12:57 15:14 16:51 18:37

ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 09:18 11:15 12:58 15:15 16:52 18:38

ST-JEAN D’AULPS Abbaye 09:21 11:16 13:01 15:16 16:53 18:41

SEYTROUX Pont Molliet

LE BIOT Chef-Lieu 09:28 11:22 13:08 15:22 16:59 18:48

LE BIOT Richebourg 09:30 11:24 13:10 15:24 17:01 18:50

LE BIOT Gys 09:31 11:25 13:11 15:25 17:02 18:51

LA BAUME Pont de Gys 09:32 11:26 13:12 15:26 17:03 18:52

LA BAUME Camping 09:33 11:27 13:13 15:27 17:04 18:53

LA VERNAZ Le Jotty 09:35 11:29 13:15 15:29 17:06 18:55

DESCENTE�/�WAY DOWN LES GETS  ESSERT−ROMAND/MORZINE LE JOTTY

Correspondances navettes communales

TLJ : tous les jours. Balad’Aulps Bus fonctionne tous les jours du 27 juin au 31 août 2025. Les groupes sont autorisés à bord du Balad’Aulps Bus. 
Pour des raisons de sécurité et de places disponibles, veuillez réserver la veille auprès de la SAT au 04 50 71 00 88. Groupe limité à 20 personnes.

 TLJ : everyday. Balad’Aulps Bus work everyday from June 27th to August 31st 2025. Groups below 20 persons are welcome aboard Balad’Aulps Bus. 
For bookings, please call SAT at +33 (0)4 50 71 00 88 the day before your trip. Timetable subject to trafi c and weather conditions.

Horaires / Timetable
Du 27 juin au 31 août 2025
From June 27th to August 31st 2025 BALAD’AULPS BUS LIGNE 1

9



D902

D902

D902

D22
Thonon

Cluses

St-Jean d’Aulps-Of�ce de Tourisme

St-Jean d’Aulps-Abbaye

Les Gets-Place du Pressenage

Parking Les Perrières

Morzine-Mairie

Morzine

Rond-point

de la Passerelle

Montriond-Pont des Plagnettes

Montriond-Mairie

Les Gets-Cabinet médical

Seytroux

Morzine

Essert-
Romand

St-Jean d'Aulps

Ligne 2

Arrêt de correspondance
avec les navettes internes
de village

La Forclaz

La Vernaz

La Baume

Le Biot

Avoriaz

Les Gets

La Côte-
d'Arbroz

Les Gets

Seytroux-Pont Molliet

Lignes régulièresY91 Y92

ps

St-
n

-M

Jea d'Aul
SP

Montriond-La Glière

nd
Montrio

-L'Élé

Morzine-Les Bois Venants

a
G

Les ets-N
nt Cru

Montriond
St-Jean d’Aulps-Vernay-Bron

Essert-R
omand-Église

Essert-R
omand-Le Laydevant

Seytroux

Saint−Jean d’Aulps

Montriond

Morzine

Les Gets

LIGNE 2
BALAD’AULPS BUS

11



DESCENTE�/�WAY DOWN LES GETS  MORZINE SEYTROUX

SEYTROUX  MORZINE LES GETSMONTÉE�/�WAY UP

Correspondances navettes communales et/ou Y91 * Profitez du Balad’Aulps Bus pour vous rendre à l’Abbaye d’Aulps.

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ
LES GETS Parking Les Perrières 11:15 14:05 16:45
LES GETS Cabinet médical 11:17 14:07 16:47
LES GETS Place du Pressenage 11:18 14:08 16:48
LES GETS Nant Cru 11:23 14:13 16:53
MORZINE Les Granges 16:58
ESSERT-ROMAND Le Laydevant 17:01
ESSERT-ROMAND Église 17:02
MORZINE Rond-point de la Passerelle 11:26 14:16 17:08
MORZINE Mairie 11:29 14:19 17:11
MORZINE Les Bois Venants 11:30 14:20 17:12
MONTRIOND L'Élé 11:31 14:21 17:13
MONTRIOND Mairie 11:32 14:22 17:14
MONTRIOND La Glière 11:33 14:23 17:15
MONTRIOND Pont des Plagnettes 11:34 14:24 17:16
ST-JEAN D’AULPS Vernay-Bron 11:37 14:27 17:19
ST-JEAN D’AULPS MSP 11:39 14:29 17:21
ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 11:40 14:30 17:22
ST-JEAN D’AULPS Abbaye* 11:45 14:35 17:27
SEYTROUX Pont Molliet 11:52 14:42 17:34

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ
SEYTROUX Pont Molliet 12:00 14:45 18:00
ST-JEAN D’AULPS Abbaye* 12:07 14:52 18:07
ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 12:10 14:55 18:10
ST-JEAN D’AULPS MSP 12:11 14:56 18:11
ST-JEAN D’AULPS Vernay-Bron 12:13 14:58 18:13
MONTRIOND Pont des Plagnettes 12:16 15:01 18:16
MONTRIOND La Glière 12:17 15:02 18:17
MONTRIOND Mairie 12:18 15:03 18:18
MONTRIOND L'Élé 12:19 15:04 18:19
MORZINE Les Bois Venants 12:20 15:05 18:20
MORZINE Mairie 12:21 15:06 18:21
MORZINE Rond-point de la Passerelle 12:24 15:09 18:24
ESSERT-ROMAND Le Laydevant 12:32
ESSERT-ROMAND Église 12:33
MORZINE Les Granges 12:36
LES GETS Nant Cru 12:41 15:16 18:31
LES GETS Place du Pressenage 12:42 15:17 18:32
LES GETS Cabinet médical 12:43 15:18 18:33
LES GETS Parking Les Perrières 12:45 15:20 18:35

Horaires / Timetable
Du 27 juin au 31 août 2025
From June 27th to August 31st 2025 BALAD’AULPS BUS LIGNE 2

info+ Attention, en raison de la Pass’Portes 
du Soleil (27 au 29/06), de la Spartan Race 

à Morzine (4 au 6/07) et de la UCI MTB World Série aux Gets 
(28 au 31/08), les services de navettes seront perturbés.

13



Horaires / Timetable
Du 5 juillet au 31 août 2025
From July 5th to August 31st 2025

Jours de fonctionnement

THONON-LES-BAINS
Les Arts Boulevard du Canal* 07:05 08:40 10:35 12:35 14:30 15:15 15:35 18:20 18:30 19:15

LA VERNAZ Bioge 07:20 08:55 10:50 12:50 14:45 15:30 15:50 18:35 18:45 19:30

LA VERNAZ Le Jotty 07:25 09:00 10:55 12:55 14:50 15:35 15:55 18:40 18:50 19:35

LA BAUME Camping 07:27 09:02 10:57 12:57 14:52 15:37 15:57 18:42 18:52 19:37

LE BIOT Pont de Gys 07:30 09:05 11:00 13:00 14:55 15:40 16:00 18:45 18:55 19:40

LE BIOT Chef-Lieu 07:35 09:10 11:05 13:05 15:00 15:45 - - - 19:45

ST-JEAN D’AULPS Chef-Lieu* 07:45 09:20 11:15 13:15 15:10 15:53 16:10 18:55 18:55 19:55

ST-JEAN D’AULPS Vernay Bron 07:50 09:25 11:19 13:20 15:15 15:57 16:15 19:00 19:05 20:00

MONTRIOND Pont des Plagnettes* 07:51 09:26 11:20 13:21 15:16 15:58 16:16 19:01 19:10 20:01

MORZINE Chapelle du Pied de la Plagne 07:55 09:30 11:25 13:25 15:20 16:03 16:20 19:05 19:11 20:05

MORZINE Gare routière* 08:00 09:35 11:30 13:30 15:25 16:08 16:25 19:10 19:20 20:10

LES GETS Gare routière - 09:50 - 13:45 - - - - - -

MONTÉE�/�WAY UP THONON  MORZINE LES GETS

DESCENTE�/�WAY DOWN LES GETS MORZINE THONON

Jours de fonctionnement

LES GETS Gare routière - - - 10:15 12:00 - 14:00 - - 18:50

MORZINE Gare routière* 07:00 08:10 09:20 10:30 12:15 12:30 14:15 15:40 17:20 19:05

MORZINE Chapelle du Pied de la Plagne 07:05 08:15 09:25 10:35 12:20 12:35 14:20 15:45 17:25 19:10

MONTRIOND Pont des Plagnettes* 07:10 08:20 09:30 10:40 12:25 12:40 14:25 15:50 17:30 19:15

ST-JEAN D’AULPS Vernay Bron 07:11 08:21 09:31 10:41 12:26 12:41 14:26 15:51 17:31 19:16

ST-JEAN D’AULPS Chef-Lieu 07:15 08:25 09:35 10:45 12:30 12:45 14:30 15:53 17:35 19:20

LE BIOT Chef-Lieu 07:23 08:33 09:43 10:53 12:38 12:53 14:38 16:03 - 19:28

LE BIOT Pont de Gys 07:27 08:37 09:47 10:57 12:42 12:57 14:42 16:07 17:45 19:32

LA BAUME Camping 07:29 08:39 09:49 10:59 12:43 12:59 14:44 16:08 17:46 19:34

LA VERNAZ Le Jotty 07:32 08:42 09:52 11:02 12:45 13:02 14:47 16:10 17:48 19:37

LA VERNAZ Bioge 07:37 08:47 09:57 11:07 12:50 13:07 14:52 16:15 17:55 19:42

THONON-LES-BAINS
Les Arts Boulevard du Canal* 7:55 09:05 10:15 11:25 13:05 13:25 15:10 16:30 18:20 20:00

 SAT THONON : 04 50 71 85 55

  Du lundi au vendredi 
Monday to Friday

  Samedi et dimanche 
Saturday and Sunday

  Samedi 
Saturday

  Dimanche 
Sunday

  Du lundi au samedi 
Monday to Saturday

  Tous les jours 
Every day

LIGNE INTERURBAINE LIGNE Y91

*Le transport de vélo est possible sur cette ligne.

15
Bicycle transport is possible on this line.



CLUSES  MORZINE

DESCENTE�/�WAY DOWN MORZINE  CLUSES

Horaires / Timetable
Du 5 juillet au 31 août 2025
From July 5th to August 31st 2025

MONTÉE�/�WAY UP

Jours de fonctionnement

CLUSES Gare routière 08:40 12:15 13:00 16:05 18:15 18:40

CHÂTILLON-SUR-CLUSES Mairie 08:50 12:25 13:10 16:15 18:25 18:50

TANINGES Camping 08:54 12:29 13:14 16:19 18:29 18:54

TANINGES Chef-Lieu 08:58 12:33 13:18 16:23 18:33 18:58

TANINGES Verney 09:02 12:37 13:22 16:27 18:37 19:02

LES GETS Pont des Gets 09:07 12:42 13:27 16:32 18:42 19:07

LES GETS Les Perrières 09:12 12:47 13:32 16:37 18:47 19:12

LES GETS Les Clos 09:13 12:48 13:33 16:38 18:48 19:13

LES GETS Place de Pressenage 09:15 12:50 13:35 16:40 18:50 19:15

MORZINE Gare routière 09:35 13:10 13:55 17:00 19:10 19:35

MORZINE Avoriaz Les Prodains - - - 17:15 - -

MORZINE Avoriaz Station - 13:45 - - - -

Jours de fonctionnement

MORZINE Avoriaz Station - - - 15:00 - - - -

MORZINE Avoriaz Les Prodains - - 09:45 - 16:45 17:25 - -

MORZINE Gare routière 05:50 06:40 10:00 15:35 17:00 17:40 19:10 19:40

LES GETS Place de Pressenage 06:00 06:50 10:10 15:45 17:10 17:50 19:20 19:50

LES GETS Gare routière 06:01 06:51 10:11 15:46 17:11 17:51 19:21 19:51

LES GETS Les Clos 06:02 06:52 10:12 15:47 17:12 17:52 19:22 19:52

LES GETS Les Perrières 06:03 06:53 10:13 15:48 17:13 17:53 19:23 19:53

LES GETS Pont des Gets 06:08 06:58 10:18 15:53 17:18 17:58 19:28 19:58

TANINGES Verney 06:13 07:03 10:23 15:58 17:23 18:03 19:33 20:03

TANINGES Chef-Lieu 06:20 07:10 10:30 16:05 17:30 18:10 19:40 20:10

TANINGES Camping 06:23 07:13 10:33 16:08 17:33 18:13 19:43 20:13

CHÂTILLON-SUR-CLUSES Mairie 06:27 07:17 10:37 16:12 17:37 18:17 19:47 20:17

CLUSES Gare routière 06:45 07:35 10:55 16:30 17:55 18:35 20:05 20:35

ATTENTION, TRANSPORT PAYANT / CHARGEABLE TRANSPORT
Lignes Y91 et Y92 : réserver sur www.altibus.com
Y91 and Y92: booking on www.altibus.com

LIGNE Y92LIGNE INTERURBAINE

  AUTOCARS JACQUET : 
04 50 98 22 01

LES CARS DE LA RÉGION AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

17

  Du lundi au vendredi 
Monday to Friday

  Samedi et dimanche 
Saturday and Sunday

  Samedi 
Saturday

  Dimanche 
Sunday

  Du lundi au samedi 
Monday to Saturday

  Tous les jours 
Every day



D902

D9
02

Th
on

on

Cluses

Les
Longues
Poses

Le Pontet

Le Lavey

Les
Metrallins

Les
Folliets

Les
Lanchettes

Le Château

Les Nants

Les Cornuts

Le Crinaz
Les Perrières

La Massouderie

Le Bouchet

Le Rocher

Bennevy

Les
Hôtelières

Les Puthays
La Turche

Le Léry

Les Granges

Le Plan
eF rt

Gibannaz

Les
Chavannes

La Culaz

Nabor

D7

1

2

3

27

28

29

30
4

31

32

33

34

35
36

37

38

39

5

6

7
26
19

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

23

24
21

20
22

25

41
40

LIGNE F   Centre > Le Rocher > Les Chavannes 
Circule du 27/06 au 28/08/25 (tous les jours)

LIGNE G   Centre > Les Cornuts > Le Lac 
Circule du 27/06 au 28/08/25 (tous les jours)

  Petit Train circule tous les jours sauf jeudis 
et samedis du 29/06 au 28/08/25

 Correspondance Balad’Aulps Bus

1 TC Mont−Chéry 
2 Cabinet Médical � 
3 Bennevy 
4 Les Clos 
5  Parking 

Les Perrières
6 Les Hôtelières 
7 Le Léry 
8 La Grange Neuve 
9 TC des Chavannes 
10 Musée 
11 Le Château 
12 Route de Gibannaz 
13 Plan des Chenus 
14 Plan Fert 
15 La Culaz 

16 Les Folliets 
17 Le Golf 
18 Sommet des 
Chavannes 
19 Le Labrador 
20 Pont Arpettaz 
21 Les Puthays 
22 La Charniaz 
23  Le Lac 
24 Le Char Rond 
25  Descente 

du Lac
26 Athéna 
27 La Rappe 
28 Le Rocher 
29 Chantemerle 

30 Le Bouchet 
31 Pont des Nants �
32 Les Périades 
33 Les Cornuts 
34 La Combe 
35 La Raggia 
36 Moudon 
37 La Vouagère 
38 Le Gros Fayard 
39 La Fruitière 
40 La Corderie 
41 Les Granges 

LISTE DES ARRÊTS DESSERVIS

 Le Bouchet 
 Pont des Nants �

NAVETTES LES GETS
LIGNES F G

CONDITIONS OF USE: Read the terms and conditions 
of use by scanning the QR Code opposite.

CONDITIONS D’UTILISATION 
Consultez les conditions d’utilisation 
du service en scannant le QR Code 
ci-contre. 

19



LIGNE F
NAVETTES LES GETS

1 TC Mont-Chéry Départ 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 pause 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15

2 Cabinet Médical 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 - 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15

27 La Rappe 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 - 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17

28 Le Rocher 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 - 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17

29 Chantemerle 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 - 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18

30 Le Bouchet 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 - 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19

40 La Corderie 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20

41 Les Granges (descente) 09:06 09:51 10:36 11:21 12:06 - 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21

5 Parking Les Perrières 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 - 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27

6 Les Hôtelières 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 - 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28

7 Le Léry 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 - 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29

8 La Grange Neuve 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 - 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29

9 TC Chavannes 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 - 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34

11 Le Château (montée) 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 - 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35

12 Route de Gibannaz (montée) 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 - 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36

13 Plan des Chenus (montée) 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 - 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36

14 Le Plan Fert (montée) 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 - 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37

15 La Culaz (montée) 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23 - 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38

16 Les Folliets (montée) 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23 - 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38

17 Le Golf (montée) 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 - 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40

18 Sommet des Chavannes 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 - 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42

18 Sommet des Chavannes 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 - 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47

17 Le Golf (descente) 09:34 10:19 11:04 11:49 12:34 - 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49

16 Les Folliets (descente) 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 - 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50

15 La Culaz (descente) 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36 - 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51

14 Le Plan Fert (descente) 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 - 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52

13 Plan des Chenus (descente) 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 - 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52

12 Route de Gibannaz (descente) 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 - 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53

11 Le Château (descente) 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39 - 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54

10 Musée 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39 - 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54

1 TC Mont-Chéry Arrivée 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 - 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55

Correspondances avec Balad’Aulps Bus

Horaires / Timetable
Du 27 juin au 28 août 2025
From June 27th to August 28th 2025

CONDITIONS D’UTILISATION 
Consultez les conditions d’utilisation du service 
en scannant le QR Code ci-contre. 

CONDITIONS OF USE: Read the terms and conditions 
of use by scanning the QR Code opposite.

NOS NAVETTES SONT À 
LA NORME ANTIPOLLUTION EURO 6

21



LIGNE G
NAVETTES LES GETS

1 TC Mont-Chéry 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 pause 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00
2 Cabinet médical 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 - 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00
3 Bennevy 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 - 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01
4 Les Clos 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 - 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02
40 Les Granges (montée) 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 - 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02
31 Pont des Nants 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 - 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03
32 Les Périades 08:49 09:34 10:19 11:04 11:49 - 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04
33 Les Cornuts 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 - 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05
34 La Combe 08:51 09:36 10:21 11:06 11:51 - 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06
35 La Raggia 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 - 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07
36 Moudon 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 - 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08
37 La Vouagère 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 - 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08
38 Le Gros Fayard 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 - 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09
39 La Fruitière 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 - 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10
5 Parking Les Perrières 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 - 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16
6 Les Hôtelières 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 - 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17
7 Le Léry 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 - 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17
19 Le Labrador 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 - 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18
20 Pont de l’Arpettaz 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 - 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19
21 Les Puthays 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 - 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20
22 La Charniaz 09:06 09:51 10:36 11:21 12:06 - 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21

23 Le Lac - Écoles 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 - 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28
24 Le Char Rond 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 - 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29
25 Descente du Lac 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 - 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30
26 Athéna 09:16 10:01 10:46 11:31 12:16 - 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31
8 La Grange Neuve 09:16 10:01 10:46 11:31 12:16 - 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31
9 TC des Chavannes 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 - 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37
10 Musée 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 - 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39
1 TC Mont-Chéry 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 - 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40

Correspondances avec Balad’Aulps Bus

GRATUIT / FREE
CENTRE > LAC

Horaires / Timetable
Du 27 juin au 28 août 2025
From June 27th to August 28th 2025

Le Petit Train

Le petit train vous emmène 
toutes les 30 min. du centre 
du village à l’espace de loisirs 
du lac de baignade. Circule 
tous les après-midi de 14 h à 
18 h, sauf samedi et jeudi. 
The litt le train takes you every 
30 minutes from the village centre 
to the swimming lake leisure area. 
Runs every aft ernoon 
from 2 pm to 6 pm, 
except Saturdays 
and Thursdays.

30 premières min. GRATUITES !
Puis 1€ toutes les 30 min. jusqu’à 4 h 
d’utilisation. Inscrivez-vous en ligne !

DU 26 MAI AU 2 NOV., LES GETS 
PROPOSE LA LOCATION DE VÉLOS 
À ASSISTANCE ÉLECTRIQUE.

From 26th May to 2nd November, Les Gets 
is off ering electric-assist bike hire. 
The fi rst 30 minutes are FREE! Then 1€ 
every 30 minutes for up to 4 hours’ use. 
Sign up online!

23



MONTRIOND

LAC DES

M
INES D’OR

EXPRESS
D’AVORIAZ

LES GETS

CLUSES

THONON-

LES-BAINS

AVORIAZ

LIGNE AU
 Le Pléney > Pied de la Plagne 

>  Les Prodains

LIGNE D
 Le Pléney > Les Udrezants

LIGNE E
 Le Pléney > Le Lac des Mines d’Or

LIGNE N
 Le Pléney >  Téléphérique de Nyon

 Le Pléney > Piscine

 Le Pléney > Pont des Meuniers

LIGNE M (voir page 32)
Montriond >  Téléphérique de Nyon

 Correspondance Balad’Aulps Bus

MONTRIOND

NAVETTES MORZINE
LIGNES AU D E N

25



LIGNE AU
NAVETTES MORZINEHoraires / Timetable

Du 27 juin au 31 août 2025
From June 27th to August 31st 2025

Du 27 juin au 1er septembre 2025. De 9 h 30 à 12 h 30 et de 14 h à 19 h. 
En empruntant la navette AU équipée d’une remorque. 1 passage par heure.
From June 27th to Septembre 1st 2025. From 9.30 am to 12.30 pm and from 
2.30 pm to 7 pm. By taking the AU shuttle equipped with a trailer. One per hour.

AVO À VÉLO – Rond–Point de la Passerelle > Les Prodains
NAVETTE ADAPTÉE AU TRANSPORT DE VÉLOS / CAR FOR BIKE

LIAISON AVORIAZ (via téléphérique 3S des Prodains) 
Du 6 juillet au 1er septembre. En fonction toute la journée de 9 h 30 
à 18 h 30. Rotation toutes les 30 min. From July 6th to Septembre 1st.
All day from 9.30 am to 6.30 pm. Rotation every 30 min.

LES PRODAINS  LE PLÉNEY

PORTE
VÉLO

PORTE
VÉLO

PORTE
VÉLO

PORTE
VÉLO

PORTE
VÉLO

Prodains 09:45 10:15 10:45 Départs 
toutes 

les 30 min. 
09:00 - 13:00

Departure
every

30 minutes

12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 Départs 
toutes 

les heures. 
14:00 - 18:00

Departure
every

30 minutes

18:45

Pont des Meuniers 09:53 10:23 10:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 18:53

Le Pléney 09:58 10:28 10:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 18:58

LIGNE AU

27

LE PLÉNEY  PIED DE LA PLAGNE  LES PRODAINSLIGNE AU

PORTE
VÉLO

PORTE
VÉLO

PORTE
VÉLO

PORTE
VÉLO

PORTE
VÉLO

Le Pléney 09:00 09:30 10:00

Départs 
toutes 

les 30 min. 
09:00 - 13:00

Departure
every

30 minutes

12:00 12:30 13:00 14:00 14:30

Départs 
toutes 

les heures. 
14:00 - 18:00

Departure
every

30 minutes

18:00 18:30 19:00

Rond-point du 
Pied de la Plagne 09:06 09:36 10:06 12:06 12:36 13:06 14:06 14:36 18:06 18:36 19:06

Parking 
du Nantégué 09:10 09:40 10:10 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 18:10 18:40 19:10

Office de tourisme 09:15 09:45 10:15 12:16 14:16 14:46 18:16

Mairie 09:16 09:46 10:16 12:18 14:17 14:47 18:17

Pont des Meuniers 09:22 09:52 10:22 12:22 14:21 14:51 18:21

Prodains 09:30 10:00 10:30 12:30 14:30 15:00 18:30



NAVETTES MORZINEHoraires / Timetable
Du 4 juillet au 31 août 2025
From July 4th to August 31st 2025 LIGNE D

Le Pléney 09:00 09:50

Départs 
toutes 

les 50 min.

Departure
every

50 minutes

12:20 14:10

Départs 
toutes 

les 50 min.

Departure
every

50 minutes

17:30 18:20

Office de Tourisme 09:02 09:52 12:22 14:12 17:32 18:22

Pont aux Filles 09:11 10:01 12:31 14:21 17:41 18:31

Les Udrezants d’en Haut 9:15 10:05 12:35 14:25 17:45 18:35

Mas Metout 9:17 10:07 12:37 14:27 17:47 18:37

La Passerelle 9:21 10:11 12:41 14:31 17:51 18:41

Mairie 9:25 10:15 12:45 14:35 17:55 18:45

Le Pléney 9:30 10:20 12:50 14:40 18:00 18:50

LE PLÉNEY  LES UDREZANTS  LE PLÉNEYLIGNE D

Horaires / Timetable
Du 27 juin au 31 août 2025
From June 27th to August 31st 2025

LE PLÉNEY  LE LAC DES MINES D’ORLIGNE ELIGNE E

Le Pléney 09:00 09:30
Départs 
toutes 

les 30 min.

Departure
every

30 minutes

12:30 14:00
Départs 
toutes 

les 30 min.

Departure
every

30 minutes

17:30 18:00

Office de Tourisme 09:03 09:33 12:33 14:03 17:33 18:03

Téléphérique de Nyon 09:07 09:37 12:37 14:07 17:37 18:07

L’Érigné 9:16 09:46 12:46 14:16 17:46 18:16

Le Lac des Mines d’Or 9:23 09:53 12:53 14:23 17:53 18:23

Le Lac des Mines d’Or 09:25 09:55

Départs 
toutes 

les 30 min.

Departure
every

30 minutes

12:55 14:25

Départs 
toutes 

les 30 min.

Departure
every

30 minutes

17:55 18:25

L’Érigné 09:30 10:00 13:00 14:30 18:00 18:30

Téléphérique de Nyon 09:42 10:12 13:12 14:42 18:12 18:42

Rond-point 
de la Mouille au Clerc 9:46 10:16 13:16 14:46 18:16 18:46

Le Pléney 9:48 10:18 13:18 14:48 18:18 18:48

LE LAC DES MINES D’OR  LE PLÉNEYLIGNE E

29

NAVETTES MORZINE
LIGNE E



NAVETTES MORZINE
PETITS TRAINS

LIGNE N
NAVETTES MORZINE

Le Pléney 09:30 10:20

Départs 
toutes 

les 50 min.

Departure
every

50 minutes

12:00 14:40

Départs 
toutes 

les 50 min.

Departure
every

50 minutes

18:00 18:50

Office de Tourisme 09:33 10:23 12:03 14:43 18:03 18:53

Téléphérique de Nyon 09:39 10:29 12:09 14:49 18:09 18:59

Parking de Nyon 09:40 10:30 12:10 14:50 18:10 19:00

Rond-point 
de la Mouille au Clerc 09:42 10:32 12:12 14:52 18:12 19:02

Le Pléney 09:44 10:34 12:14 14:54 18:14 19:04

LE PLÉNEY  TÉLÉPHÉRIQUE DE NYON  LE PLÉNEYLIGNE N

Le Pléney 09:00 10:05 10:30 12:00 13:30 14:35 15:30 16:35 17:40

Piscine 09:11 10:16 10:41 12:11 13:41 14:46 15:41 16:46 17:51

Mairie 09:15 10:20 10:45 12:15 13:45 14:50 15:45 16:50 17:55

Le Pléney 09:25 10:30 10:55 12:25 13:55 15:00 15:55 17:00 18:05

LE PLÉNEY  PISCINE  LE PLÉNEYPETIT TRAIN

Le Pléney 09:25 10:55 13:55 15:55 17:00

École 09:34 11:04 14:04 16:04 17:09

Pont des Meuniers 09:50 11:20 14:20 16:20 17:25

Rond-point de la Mouille au Clerc 09:58 11:28 14:28 16:28 17:33

Le Pléney 10:03 11:33 14:33 16:33 17:38

LE PLÉNEY  PONT DES MEUNIERS  LE PLÉNEYPETIT TRAIN

Horaires / Timetable
Du 4 juillet au 31 août 2025
From July 4th to August 31st 2025

31

Horaires / Timetable
Du 7 juillet au 31 août 2025
From July 7th to August 31st 2025

Horaires / Timetable
Le 9 juillet / Du 11 juillet au 19 août / 21, 23, 25, 27, 29 et 31 août 2025
July 9th / From July 11th to August 19th / 21st, 23rd, 25th, 27th, 29th and 31st August 2025



Montriond

Avoriaz

Morzine

Montriond Mairie

Montriond La Ranche

Montriond Le Lac

Montriond Le Bout du Lac

Les Bois Venants

Montriond L’Élé

Thonon

Le
s

Ge
ts

-C
lu

se
s

Télécabine d’Ardent

Téléphérique de Nyon

Montriond Cascade d’Ardent

Morzine École

Morzine Mairie

Le Pré

Rond-Point

 Plagnettes

Les Granges

Montriond Vernay Blanc

Le Crêt

Le Lavanchy

M  Morzine Téléphérique de Nyon > Télécabine d’Ardent

 Correspondance Balad’Aulps Bus

MORZINE Téléphérique de Nyon
MORZINE Mairie
MORZINE École
MORZINE Les Bois Venants
MONTRIOND Vernay Blanc
MONTRIOND L’Élé 
MONTRIOND Mairie 
MONTRIOND La Ranche 
MONTRIOND Le Pré*
MONTRIOND Rond–Point Plagnettes*

MONTRIOND Les Granges*
MONTRIOND Le Crêt*
MONTRIOND Le Lavanchy*
MONTRIOND Le Lac 
MONTRIOND Le Bout du Lac 
MONTRIOND Cascade d’Ardent
TÉLÉCABINE D’ARDENT

*Uniquement desservi par M Bis

LISTE DES ARRÊTS DESSERVIS

 Les Granges*
LIGNE M ET M Bis

NAVETTE MONTRIOND

33



Correspondances avec Balad’Aulps Bus

MORZINE  LAC DE MONTRIOND  ARDENTMONTÉE�/�WAY UP

M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis
MORZINE 
Téléphérique de Nyon / 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20

MORZINE Mairie 8:40 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25
MORZINE École 9:22 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
MORZINE Bois Venant 8:42 9:24 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 13:54 14:27 14:54 15:27 15:54 16:27 16:54 17:27 17:54
MONTRIOND Vernay Blanc
MONTRIOND L’Élé 8:43 9:25 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28 13:55 14:28 14:55 15:28 15:55 16:28 16:55 17:28 17:55
MONTRIOND Mairie 8:45 9:27 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 13:57 14:30 14:57 15:30 15:57 16:30 16:57 17:30 17:57
MONTRIOND La Ranche 8:46 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31
MONTRIOND La Glière 9:28 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
MONTRIOND
Rd-Point Plagnettes 9:29 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

MONTRIOND Les Granges 9:31 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
MONTRIONDLe Crêt 9:32 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
MONTRIONDLe Pas 9:33 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
MONTRIOND Lavanchy 9:34 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
MONTRIOND Lac 
(salle polyvalente) 8:50 9:36 10:35 11:06 11:35 12:06 12:35 14:06 14:35 15:06 15:35 16:06 16:35 17:06 17:35 18:06

MONTRIOND Bout du Lac 8:52 9:38 10:37 11:08 11:37 12:08 12:37 14:08 14:37 15:08 15:37 16:08 16:37 17:08 17:37 18:08
MONTRIOND
Cascade Ardent 8:53 9:39 10:38 11:09 11:38 12:09 12:38 14:09 14:38 15:09 15:38 16:09 16:38 17:09 17:38 18:09

MONTRIOND 
Ardent (télécabine) 8:55 9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

LIGNE M ET M Bis
NAVETTE MONTRIOND

Horaires / Timetable
  Du 1er juillet au 31 août 2025 
From July 1st to August 31st 2025

ARDENT  LAC DE MONTRIOND  MORZINEDESCENTE�/�WAY DOWN
M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M

MONTRIOND 
Ardent (télécabine) 9:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
MONTRIOND 
Cascade Ardent 9:02 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

MONTRIOND 
Bout du Lac 9:04 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04

MONTRIOND Lac 
(salle polyvalente) 9:07 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

MONTRIOND Lavanchy 9:10 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40
MONTRIOND Le Pas 9:11 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41
MONTRIOND Le Crêt 9:12 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42
MONTRIOND Les Granges 9:13 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43
MONTRIOND
Rd-Point Plagnettes 9:15 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45

MONTRIOND Le Pré 9:16 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46
MONTRIOND La Ranche 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
MONTRIOND Mairie 9:18 10:12 10:48 11:12 11:48 12:12 12:48 14:12 14:48 15:12 15:48 16:12 16:48 17:12 17:48 18:12
MONTRIOND L’Élé 9:19 10:13 10:49 11:13 11:49 12:13 12:49 14:13 14:49 15:13 15:49 16:13 16:49 17:13 17:49 18:13
MONTRIOND Vernay blanc 9:19 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49
MORZINE Bois Venant 9:20 10:14 10:50 11:14 11:50 12:14 12:50 14:14 14:50 15:14 15:50 16:14 16:50 17:14 17:50 18:14
MORZINE École 9:22 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52
MORZINE Mairie 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
MORZINE
Téléphérique de Nyon 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 /

info+ La télécabine d’Ardent 
fonctionne du 28 juin au 3 sept. 

tous les jours de 9 h 30 à 18 h. Transport payant, 
gratuit avec le Multipass.

PETIT TRAIN VILLAGE DES CHÈVRES
Télécabine d’Ardent > Centre du village des Lindarets
Toutes les 20 min. de 9 h 30 à 18 h, tous les jours.

PETIT TRAIN MORZINE (20 min.)
• Télécabine > Centre du village
• DIRECT : Palais des sports > Piscine 35



37VALLÉE D’AULPS MOBILITÉ 202536VALLÉE D’AULPS MOBILITÉ 2025

Besoin 
d’ NFO ?

 Ticket valable 1 heure
1,60 € le trajet (aller)
  0,80 € pour les moins de 10 ans, 
les cartes Déclic’

EN LIGNE SUR www.oura.com
11 € le carnet de 10 trajets
  32 € l’abonnement 
mensuel carte Oùra

 Tickets valid 1 hour
1,60 € the ride (one way)

  0,80 € for before 10 years, 
Declic card

ON ONLINE AT www.oura.com
11 € a card for 10 tickets

  32 € season ticket per month 
OÙRA card

En taxi…
aussi !

Pour tous vos déplacements, 
pensez aussi aux taxis 
et transport de voyageurs / 
For any travel you can call a taxi.

OFFICES DE TOURISME
TOURIST OFFICES

LES LIGNES

RÉSERVATION BILLETS

INTERURBAINES

 MORZINE 
+33 (0)4 50 74 72 72 
www.morzine-avoriaz.fr

 AVORIAZ 
+33 (0)4 50 74 02 11 
www.avoriaz.com

 LES GETS 
+33 (0)4 50 74 74 74 
www.lesgets.com

 VALLÉE D’AULPS 
+33 (0)4 50 79 65 09 
www.valleedaulps.com

C’est gratuit !
Voyagez avec les nave� es 
communales des villages 
de Morzine, Montriond 
et Les Gets. Local shutt le 
services Morzine, Montriond 
and Les Gets are free.

INTERCITY TRANSPORT

RESERVATION TICKETS

1,60 € 
le trajet* 

En vallée d’Aulps, 
voyagez avec les cars Région 
Haute-Savoie, sur les lignes

Y91* Y92

infos
www.laregionvoustransporte.fr

ALTIBUS : www.altibus.com

AUTOCARS JACQUET
www.jacquet-autocars.com

SAT LÉMAN
sat-autocars.com/accueil.aspx

LE BALAD’AULPS BUS

ACCÈS LIBRE ET ILLIMITÉ 
AU BALAD’AULPS BUS 
AVEC LE MULTIPASS
Free for Multipass owners 

for Balad’Aulps Bus shuttle.

combien
ÇA COÛTE?

HOW MUCH DOES IT COST?

* À partir du 01/09/2025, pour la ligne Y91.



 EXPOSITION PERMANENTE
À travers une scénographie innovante, 
l’abbaye d’Aulps vous invite à une immersion 
au cœur du Moyen Âge, à la rencontre 
des moines cisterciens et de leur quotidien.

PARMANENT EXHIBITION
The Aulps Abbey invites you, through inno va tive fully 
translated scenography, to immerse yourself in the heart 
of the middle ages where you will meet Cistercian monks 
and experience their everyday life.

  EXPOSITION 
TEMPORAIRE D’ART 
CONTEMPORAIN 
CONTEMPORARY 
ART CENTER 
Mina Mond 
« La haute chasse ».

www.abbayedaulps.fr

39VALLÉE D’AULPS MOBILITÉ 202538VALLÉE D’AULPS MOBILITÉ 2025

  LES MARDIS
10 h 30 > 12 h

Séances de méditation, 
au rythme des Cisterciens 
Every Tuesday - 10.30 am > 12 pm: 
meditation sessions to the rhythm 
of the Cistercians.

  LES MERCREDIS
10 h > 12 h

Atelier « À la découverte 
du monde fascinant des 
abeilles » Sur réservation, 
places limitées. 
Every Wednesday - 10 am > 12 pm: 
Bee Workshop: Discover 
the fascinating world of bees 
Reservation only with limited 
spaces. In French.

  LES JEUDIS
16 h > 17 h

Visite expérientielle 
du domaine monastique. 
Every Thursday - 16 pm > 17 pm: 
An unusual interactive visit of 
the monastic domaine. In French.

  ABBAYE CLASSIC 
18 juillet - 19 h > 22 h 30

Concerts avec l’Harmonie de Montriond, 
le Brass Band de St-Jean d’Aulps, l’euphoniste 
soliste Jonathan Smith et le duo orgue et violon 
Binyamin-Greilsammer et Giovanni Zordan.
ABBEY CLASSIC 
July 18th - 7 pm > 10.30 pm 
Musical concerts with Montriond musical harmony, 
St-Jean d’Aulps Brass Band, the solo euphonist and 
the duo Binyamin-Greilsammer and Giovanni Zordan.

  ABBAYE SOUS LES ÉTOILES
SOIRÉE ASTRONOMIE
6 août - 17 h > 00 h
ABBEY UNDER THE STARS, 
ASTRONOMY EVENING 
August 6th - 17 pm > 12 am

  FÊTE DU MIEL ET DE L’ABEILLE 
10 août - 10 h > 18 h 
THE HONEY AND BEE FESTIVAL 
August 10th - 10 am > 6 pm

  MÉDIÉVALERIES − 14 et 15 août
Campement et animations médiévales 
MEDEVIAL SHOWS, camps and 
animations the 14th and 15th of August

À VIVRE EN FAMILLE ÉVÉNEMENTS 2025
EN JUILLET & AOÛT !

FAMILY TIMES DURING 
JULY AND AUGUST

EVENTS 2025

Domaine ouvert du 15 juin au 15 sept. 
tous les jours de 10 h à 19 h. La Taverne 
« La Croix Blanche » de 12 h à 18 h 30.
Open from June 15th to September 15th

daily from 10 am to 7 pm. Tavern 
“La Croix Blanche”: 12pm to 6:30pm.

Un p’tit tour
à l’Abbaye d’Aulps !

A LITTLE TOUR OF THE AULPS ABBEY



STATION INSTALLATION
SKI LIFT

OUVERTURE
OPENING

HORAIRE
TIME

MorzineMorzine
AvoriazAvoriaz

TÉLÉPHÉRIQUE TÉLÉPHÉRIQUE 
DES PRODAINSDES PRODAINS

27/06 27/06 
au 31/08au 31/08

Pass portes Pass portes 
7 h > 18 h7 h > 18 h

9 h 30 > 18 h 309 h 30 > 18 h 30

TÉLÉPHÉRIQUE DE NYONTÉLÉPHÉRIQUE DE NYON 5/07 5/07 
au 31/08au 31/08 10 h > 17 h 3010 h > 17 h 30

TÉLÉCABINE TÉLÉCABINE 
SUPER-MORZINESUPER-MORZINE 13/06 13/06 

au 14/09au 14/09

7 h 30 > 18 h7 h 30 > 18 h
9 h > 17 h 159 h > 17 h 15

TÉLÉCABINE PLÉNEYTÉLÉCABINE PLÉNEY 9 h > 17 h 309 h > 17 h 30

MontriondMontriond

TÉLÉCABINE ARDENTTÉLÉCABINE ARDENT

27/06 27/06 
au 31/08au 31/08

9 h > 18 h9 h > 18 h

TÉLÉSIÈGE TÉLÉSIÈGE 
DES LINDARETSDES LINDARETS 9 h 30 > 17 h9 h 30 > 17 h

TÉLÉSIÈGE TÉLÉSIÈGE 
DES MOSSETTESDES MOSSETTES 9 h 40 > 16 h 459 h 40 > 16 h 45

TÉLÉSIÈGE TÉLÉSIÈGE 
DE CHAUX FLEURIEDE CHAUX FLEURIE 21/06 21/06 

au 31/08au 31/08

9 h 30 > 17 h9 h 30 > 17 h

TÉLÉSIÈGE DES PROLAYSTÉLÉSIÈGE DES PROLAYS 9 h 30 > 17 h 159 h 30 > 17 h 15

41VALLÉE D’AULPS MOBILITÉ 202540VALLÉE D’AULPS MOBILITÉ 2025

MORZINE–AVORIAZ

Téléphérique des Prodains 
Accès à Avoriaz, Aquariaz, via-ferrata, 
golf, mini-golf, balades et randonnées. 
Prodains cable car: acces to Avoriaz, Aquariaz, 
via ferrata, golf, mini-golf, walks and hikes.

Télécabine de Nyon 
Accès domaine de loisirs de Nyon, 
balades et randonnées et Pas de l’Aigle. 
Nyon cable car: Nyon activities area, 
walks and hikes access and Pas de l’Aigle.

Télécabine de Super-Morzine 
Accès balades et randonnées, 
crêtes de Zorre. Super-Morzine cable car: 
walks and hikes access, Crêtes de Zorre.

Télécabine du Pléney 
Accès balades et randonnées. 
Pléney cable car: walks and hikes access.

MONTRIOND

Télécabine d’Ardent 
Accès au hameau des Lindarets, 
au plateau de la Lécherette 
et la cascade des Brochaux. 
Ardent cable car: goat’s village, Lécherette 
plateau and the Brochaux waterfall.

Télésiège de Chaux Fleurie 
Accès à la crête de Rochasson, 
à Châtel et autres stations suisses. 
Chaux Fleurie chairlift: access to the Rochasson 
ridge, in Châtel and other Swiss resorts.

  Télésiège des Lindarets 
et des Prodains 

Accès à la station d’Avoriaz depuis 
le plateau des Lindarets. 
Lindarets and Prodains chairlift: access 
to Avoriaz from the Lindarets plateau.

Télésiège des Mossettes 
Accès à la piste des Mossettes et sa vue 
panoramique et à la station Suisse des 
Crosets. Mossettes chairlift: access to the 
Mossettes piste and its panoramic views, and to 
the Swiss resort of Les Crosets.

Oubliez votre voiture !
Pensez Gets’Libs, nave� es, 
Balad’Aulps Bus et les lignes 
interurbaines. Make sure you use 
Gets Libs, shutt les, Balad’Aulps Bus 
and the intercity transport network.

Forget about your car!

ACCÈS LIBRE ET ILLIMITÉ 
AU BALAD’AULPS BUS 
AVEC LE MULTIPASS

Free for Multipass 
owners for Balad’Aulps 

Bus shuttle.

>>>

Prenez de la 
HAUTEUR

avec les télécabines 
et les téléphériques

GO HIGHER WITH THE CHAIRLIFTS 
AND CABLE CARS



  DE BALADES ET RANDONNÉES SUR 
les sites WEB des offices de tourisme (voir p. 37)

STATION INSTALLATION 
SKI LIFT

OUVERTURE 
OPENING

HORAIRE 
TIME

Les GetsLes Gets

TÉLÉCABINE  TÉLÉCABINE  
MONT-CHÉRYMONT-CHÉRY 20/06  20/06  

au 31/08au 31/08 13/06 au 04/07  13/06 au 04/07  
9 h 30 > 17 h9 h 30 > 17 h

5/07 au 31/08  5/07 au 31/08  
9 h > 17 h 309 h > 17 h 30

TÉLÉSIÈGE DE LA POINTETÉLÉSIÈGE DE LA POINTE

TÉLÉSIÈGE EXPRESS  TÉLÉSIÈGE EXPRESS  
DES CHAVANNESDES CHAVANNES

13/06  13/06  
au 14/09au 14/09

TÉLÉSIÈGE EXPRESS  TÉLÉSIÈGE EXPRESS  
DES NAUCHETS (VTT)DES NAUCHETS (VTT)

13/06  13/06  
au 14/09au 14/09

Saint-Jean Saint-Jean 
d’Aulpsd’Aulps

TÉLÉCABINE  TÉLÉCABINE  
GRANDE TERCHEGRANDE TERCHE 7/07  7/07  

au 31/08au 31/08 10 h > 17 h10 h > 17 h
TÉLÉSIÈGE LES TÊTESTÉLÉSIÈGE LES TÊTES

BellevauxBellevaux TÉLÉSIÈGE DU TORCHONTÉLÉSIÈGE DU TORCHON 7/07  7/07  
au 31/08au 31/08

10 h > 17 h 10 h > 17 h 
du merc. au dim.du merc. au dim.

42VALLÉE D’AULPS MOBILITÉ 2025

LES GETS

 Télécabine du Mont-Chéry  
Accès balades et randonnées, point  
de vue sur la chaîne du Mont-Blanc, 
hameau du Mont-Caly.  
Mont-Chéry cable car: walks and hikes 
access, of the Mont-Blanc range,  
Mont-Caly village.

 Télésiège de la Pointe  
Accès balades et randonnées. 
Pointe chairlift: walks and hikes access.
 

 Télésiège des Chavannes   
Accès balades et randonnées. 
Chavannes chairlift: walks and hikes access.

 Télésiège Express des Nauchets 
 Accès pistes VTT. Nauchets 

chairlift: mountain bike trail access.

SAINT−JEAN D’AULPS

 Télécabine de la Grande Terche
 Accès balades et randonnées,  

liaison possible avec la Chèvrerie.  
La Grande Terche cable car: walks and hikes 
access, possible link with La Chèvrerie.

 Télésiège les Têtes   
Accès balades et randonnées.  
Têtes chairlift: walks and hikes access.

BELLEVAUX  
 Télésiège du Torchon   

Accès balades et randonnées.  
Torchon chairlift: walks and hikes access.

BALADES POUR TOUS

Les Gets - Balade au Mont−Chéry  
  Place du Pressenage

Le Biot - Alpage de l’Haut Thex  
  Chef-Lieu

Seytroux - Petit tour des Crêtes  
  Pont Molliet

Lac de Montriond - Cascade d’Ardent  
  Mairie de Montriond

Sentier du Renard - Lac des Mines d’Or  
  Mairie de Morzine

Sentier des Bords de Dranse
  Le Jotty > La Forclaz, La Baume

  Pont de Gys > La Baume, Le Jotty

  Pont Molliet > Seytroux, St-Jean d’Aulps

  Office de tourisme > Montriond, Seytroux

  Pont des Plagnettes  
> Morzine, Essert Romand

  La Glière > Morzine,  
Essert Romand

  Église d’Essert-Romand  
> Morzine

  Le Laydevant > Essert-Romand

  Mairie de Morzine

  Rond-point de la Passerelle  
de Morzine > St-Jean d’Aulps

RANDOS + DIFFICILES

Seytroux - Grand tour des Crêtes 
  PONT MOLLIET > Seytroux

La pointe du cercle 
  CHEF-LIEU > St-Jean d’Aulps

Vous randonnez sous votre entière responsabilité.

Idées de  
BALADES ! 

IDEAS FOR WALKS!

…ON Y VA AVEC LE BALAD’AULPS BUS ! 
Let’s go with the Balad’Aulps Bus!

43



w w w . h a u t c h a b l a i s . f r

Pédalez au frais,
au bord de la Dranse

PEDAL ALONG THE COOL BANKS OF THE DRANSE RIVER




